
Uchwała Nr XV/117/2004
Rady Gminy Przywidz

z dnia 22 czerwca 2004 r.

w  sprawie  przystąpienia  do  realizacji  Pomorskiego  Programu  Odnowy  Wsi  dla  sołectwa 
Pomlewo.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15, w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Przywidz uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na współfinansowanie i przystąpienia do realizacji Pomorskiego Programu 
Odnowy Wsi dla sołectwa Pomlewo.

§ 2

Wyznacza się koordynatora gminnego celem pomocy w realizacji programu w osobie Jolanty 
Pozden.

§ 3

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
Krystyna Podgórska



Uzasadnienie

Rada Gminy Przywidz deklarując przystąpienie do Pomorskiego Programu Odnowy Wsi, zgłasza 
do tego programu wieś sołecką Pomlewo.
Wieś Pomlewo leży na trasie Gdańsk – Kościerzyna, jest wsią rozwojową.
Zaliczana  jest  do  jednej  z  większych  wsi  na  terenie  gmin  pod  względem  obszaru  i  liczby 
mieszkańców, ustępując tylko wsi Przywidz.
Wieś  Pomlewo  posiada  kilka  istotnych  miejsc  wymagających  pilnego  zagospodarowania, 
podniesienia walorów estetycznych i użytkowych.
Istotne  znaczenie  ma  także  aktywizacja  mieszkańców wsi  Pomlewo w w/w  celu.  Podjęcie  tej 
uchwały  stanowi  rozpoczęcie  długofalowych  działań  zmierzających  do  pełnej  realizacji  „Małej 
strategii wsi Pomlewo”.
Podjęte działanie jest zgodne z intencja Rady Sołeckiej Pomlewo, wyrażonej w uchwale Nr 1/2004 
z dnia 07 czerwca 2004r., która jako priorytet na rok 2004 przyjęła budowę placu zabaw i rekreacji.
Uchwałę podpisali członkowie Rady Sołeckiej w składzie
1. Andrzej Smuczyński – przewodniczący
2. Krystyna Kostuch – członek
3. Eugeniusz Kajzer - członek


